”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO 017/2023

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 325/2023

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV.
CONTRATADO: SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS –
SERPRO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS E-cpf A3 Nuvem –
NeoID – PF A3 – 3 anos
MODALIDADE: Dispensa de Licitação, art. 24, II da Lei 8.666/1993
VALOR GLOBAL: R$ 508,41 (quinhentos e oito reais e quarenta e um
centavos).
VIGÊNCIA: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2023

______________________________________________________________________

Oficial Eletrônico
Nº179/2023-Data: de 19

• de setembro de 2023.